49, inciso ll, ambos do Contrato de Consórcio Público

Consolidado com o Segundo Termo Aditivo da Associação Pública dos Municípios da Microrregião do Médio Rio

Grande - AMEG

RESOLVE

Art. le Fica aberto ao orçamento da AMEG, crédito suplementar de RS15.000,00 (quinze mil reais)

para suplementação da seguinte dotação orçamentária:

1_AMEG

2O2O2O5.O4L22OOO72.OO7 - MAN UTE N çÃO DAS ATIVi DADES DA CO NTRO LADO R lA G E RAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Ficha 0000065 - 1501- 31901100000.................

[...]

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000065 202020 5.04 122000 t2.007

3 l90l 100000

MANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DA CONTROLADORIA GERAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

I 501 0000000

I 5.000,00

TOTAL: 15.000,00

Suplementacão/Anulacão Dotacão: R$ 15.000.00 (quinze mil reais )

Ficha Código Descriçâo Fonte Valor

0000092 2020208.0412200012 010

3 190 I 100000

N{ANUTENÇÀO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO E GEST

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS. PESSOAL CIVI
r 5010000000

I 5.000,00

TOTAL: 15.000.00